РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МИЛЛЕРОВСКИЙ РАЙОН
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ТРЕНЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в Решение Собрания депутатов
Треневского сельского поселения от 28.11.2017 г. №59 «Об утверждении Положения о порядке передачи в безвозмездное пользование муниципального имущества Треневского сельского поселения»

         Принято
Собранием депутатов                                                                   25 июня  2020 года

Руководствуясь действующим законодательством Российской Федерации, Уставом муниципального образования "Треневское сельское поселение", Федеральным законом от 27.07.2006 N 135-ФЗ "О защите конкуренции", а также в целях эффективного распоряжения муниципальной собственностью, Собрание депутатов Треневского сельского поселения,

РЕШИЛО:
1.    В приложение к решению Собрания депутатов  Треневского  сельского поселения от  28.11.2017 г.  №59 внести следующие изменения:
- пп.10 п.6. Положения о порядке передачи в безвозмездное пользование муниципального имущества Треневского сельского поселения изложить в следующей редакции:
«10) лицу, с которым заключен государственный или муниципальный контракт по результатам конкурса или аукциона, проведенных в соответствии с Федеральным законом от 5 апреля 2013 года N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд", если предоставление указанных прав было предусмотрено конкурсной документацией, документацией об аукционе для целей исполнения этого государственного или муниципального контракта, либо лицу, с которым государственным или муниципальным автономным учреждением заключен договор по результатам конкурса или аукциона, проведенных в соответствии с Федеральным законом от 18 июля 2011 года N 223-ФЗ "О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц", если предоставление указанных прав было предусмотрено документацией о закупке для целей исполнения этого договора. Срок предоставления указанных прав на такое имущество не может превышать срок исполнения государственного или муниципального контракта либо договора.»
       2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

Председатель Собрания депутатов –
глава  Треневского  сельского поселения                                                        В.Ф. Гончаров

п. Долотинка
25 июня 2020  года
№155